

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Terndrup El-Teknik ApS

Østergade 11, 9574 Bælum

CVR-nr. 37 17 51 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Søren Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Terndrup El-Teknik ApS Østergade 11 9574 Bælum</p> <p>CVR-nr.: 37 17 51 02 Stiftet: 21. oktober 2015 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår</p>
Direktion	<p>Søren Bertelsen, Direktør</p>
Revisor	<p>Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund</p>
Modervirksomhed	<p>S BERTELSEN Holding ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.853 t.kr. mod 2.824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.853.460	2.823.933
1 Personaleomkostninger	-2.378.641	-2.247.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.346	-57.373
Driftsresultat	402.473	519.308
Andre finansielle indtægter	410	337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.600	-72.172
Resultat før skat	320.283	447.473
Skat af årets resultat	-73.086	-101.206
Årets resultat	247.197	346.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	47.197	46.267
Disponeret i alt	247.197	346.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.602	237.948
Materielle anlægsaktiver i alt	215.602	237.948
Anlægsaktiver i alt	215.602	237.948
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	295.000	298.000
Varebeholdninger i alt	295.000	298.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.886.319	1.732.355
Andre tilgodehavender	0	500
Tilgodehavender i alt	1.886.319	1.732.855
Likvide beholdninger	1.005.175	668.015
Omsætningsaktiver i alt	3.186.494	2.698.870
Aktiver i alt	3.402.096	2.936.818

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	506.768	459.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	756.768	809.571
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.459	38.828
Hensatte forpligtelser i alt	31.459	38.828
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.535	178.420
Gæld til tilknyttet virksomhed	868.174	513.655
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.455	56.201
Anden gæld	1.044.705	890.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.163.869	1.638.419
Gældsforpligtelser i alt	2.613.869	2.088.419
Passiver i alt	3.402.096	2.936.818

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	413.304	100.000	563.304
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.267	300.000	346.267
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	459.571	300.000	809.571
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.197	200.000	247.197
	50.000	506.768	200.000	756.768

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.994.210	1.902.879
Pensioner	300.645	299.114
Andre omkostninger til social sikring	28.675	27.076
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>55.111</u>	<u>18.183</u>
	<u>2.378.641</u>	<u>2.247.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.735	19.484
Andre finansielle omkostninger	<u>50.865</u>	<u>52.688</u>
	<u>82.600</u>	<u>72.172</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	402.563	354.723
Tilgang i årets løb	50.000	87.840
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>452.563</u>	<u>402.563</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-164.615	-147.242
Årets afskrivninger	-72.346	-49.373
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-236.961</u>	<u>-164.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>215.602</u>	<u>237.948</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 1 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 37174866, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
